3

ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          (((                                                      (((((((
Số: 2456 /UBND - CN                   Quy Nhơn, ngày  28  tháng   9   năm  2005

	V/v thẩm định phương án vốn đầu tư xây dựng hạ tầng thiết yếu Khu kinh tế Nhơn Hội và hoàn trả bằng nguồn thu từ khai thác quỹ đất

                                                 Kính gửi:  - Ban CBDA Khu kinh tế Nhơn Hội;

                                                                  - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                  - Sở Tài chính;

                                                                  - Sở Xây dựng.
Để có cơ sở xem xét phê duyệt phương án vốn đầu tư xây dựng hạ tầng thiết yếu Khu kinh tế Nhơn Hội và hoàn trả bằng nguồn thu từ khai thác quỹ đất do Ban chuẩn bị dự án xây dựng Khu kinh tế Nhơn Hội lập ngày 20/9/2005, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các Sở Tài chính, Xây dựng và Ban chuẩn bị dự án Khu kinh tế Nhơn Hội thẩm định phương án nêu trên và thống nhất ý kiến đề xuất các vấn đề có liên quan, báo cáo UBND tỉnh xem xét phê duyệt để có cơ sở triển khai thực hiện sớm như  Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến kết luận chỉ đạo tại Thông báo số 139/TB-UBND ngày 16/9/2005.

Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

                                                                                           KT- CHỦ TỊCH

                                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên
- Chủ tịch UBND tỉnh
- L​ưu VP, K6 (7 b).

   Nguyễn Văn Thiện